
Uchwała Nr 143/903/2022 Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 21 

października 2022 r. w sprawie rozpatrzenia petycji 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U.z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 2 ust. 1 i 3, art. 6 ust. 1 oraz art. 9 ustawy z dnia 

11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870) Zarząd Powiatu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z treścią petycji złożonej przez /wyłączenie jawności w zakresie 

danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 

informacji publicznej; jawność wyłączyła Ewelina Kubacka – inspektor w Wydziale 

Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich/, która reprezentuje mieszkańców Powiatu 

Nowomiejskiego podpisanych na liście NIE dla likwidacji Oddziału Ginekologiczno – 

Położniczo – Noworodkowego w Szpitali Powiatowym w Nowym Mieście Lubawskim sp. z 

o.o Zarząd Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim postanawia uznać się za niewłaściwy do jej 

rozpatrzenia. 

2. Jednocześnie Zarząd Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim postanawia o nieprzekazaniu 

petycji organowi właściwemu do jej rozpoznania, ponieważ taki organ nie istnieje w 

przedmiotowej sprawie. 

§ 2. Wykonanie uchwały Powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Nowym 

Mieście Lubawskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie 

W świetle art. 2 ust. 1 oraz ust. 3 ustawy o petycjach działania stanowiące przedmiot petycji, 

które są oczekiwane od adresata petycji przez wnoszącego petycję nie mieszczą się w 

zakresie zadań i kompetencji Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim będącego 

organem władzy publicznej.   

Jednocześnie brak jest możliwości przekazania, w trybie art. 6 tej ustawy organowi 

właściwemu petycji do rozpoznania z uwagi na brak takiego organu. 


